ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по образованию, науке и культуре
РЕШЕНИЕ

Проект

от   23.05.2012  № ______

О проекте постановления Законодательной

Думы Томской области «Об утверждении

Положения о постоянной комиссии

Законодательной Думы Томской области по

депутатской этике»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об утверждении Положения о постоянной комиссии Законодательной Думы

Томской области по депутатской этике», внесенный депутатом Законодательной

Думы Томской области Л.Ф.Пичуриным,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить

в повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение проекта постановления Законодательной Думы Томской области

«Об утверждении Положения о постоянной комиссии Законодательной Думы

Томской области по депутатской этике» для его принятия.

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по законодательству, государственному устройству и безопасности.

Председатель комитета       Л.Э. Глок

	решение Комиссия по деп этике.doc
	Комиссия по деп этике.tif
	Предл КОНК Комиссия по деп этике.tif